Numer zapytania Z33/8431/1

Tytut zapytania MATERIALY REMONTOWE // 11-430 BYKOWO (KORSZE)
Kupiec prowadzacy: Pieczynska, Oliwia

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-01-20 09:27:12

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2022-01-20 09:30:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-01-25 09:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-01-25 08:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Zaproszenie do sktadania ofert

Szanowni Panstwo,

Agri Plus Sp. z 0.0. w Poznaniu (ul. Marcelifska 92, 60 - 324 Poznanh), zaprasza do sktadania ofert:
1. Przedmiot zaméwienia:

wg listy szczegdtowej w zapytaniu

Ze wzgledu na szerokg specyfike zapytania, prosze o ztozenie oferty czesciowej na elementy, jakie Panstwo maja
w swojej ofercie.

2. Warunki zamoéwienia:

2.1 . zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej (wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny).
2.2. termin ptatnosci 30 dni

2.3. Adres dostawy: FERMA BYKOWO 11-430 Korsze (koszt transportu po stronie dostawcy)

3. Warunki wymagane od oferenta:

2.1. Prosze o podanie cen netto zawierajgcych transport na ferme Bykowo

2.2 termin realizacji zamoéwienia: najpézniej do 1.02.2022

4. Termin sktadania i warunki formalne oferty:

4.1. oferty nalezy sktada¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z wykorzystaniem
platformy zakupowe;j.

4.2. oferent pozostaje zwigzany ofertg od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. 14 dni liczac od daty
uptywu terminu sktadania ofert .

4.3. oferta powinna nadto zawiera¢:
4.3.1. nie dotyczy

4.4. oferty odbiegajgce od wymogdw opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i nie beda brane
pod uwage.
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5. Dokumenty wymagane od Oferenta:
5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikéw) nastepujgce dokumenty:

5.1. nie dotyczy

5.2. niedotaczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowi¢ podstawe do
odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:

6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych majgcych na celu

ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez
Zamawiajgcego.

6.2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia
6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy

6.2.4. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert,
w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest rbwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez oferenta tresci
niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy Zakupowej, znajdujacego sie pod
adresem:

https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

Pozdrawiam,

Oliwia Pieczyhska

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.

27.

28.
29.

Produkt

Kontrtata 50x25mm, impregnowana
czerwona ognioodporna [mb]

tata impregnowana 4x5, [mb]
Deska impregnowana 2,5x10 [mb]

Wiatrownica impregnowana
2,5cmx15cm [mb]

Pas rynnowy z blachy ocynkowanej
szerokos$¢ 30cm [mb]

Rynhak pod rynne fil20mm

Rynna dachowa ocynkowana fil120,
[mb]

Rynna spustowa ocynkowana fil00
[mb]

Lej spustowy ocynkowany 120x100
Denko do rynny 125mm
Uchwyt do odgromu
Drut odgromowy fi6 [mb]

Kotek do betonu fil2mm, dtugosé
12cm

Wkret ciesielski fi8 dt 3cm
Wkret farmerski 4,8mmx35mm
Uchwyt do rury spustowej fil00

Klej dekarski

Tasma opierzeniowa aluminiowa z
podktadem bitumicznym [mb]
(wakaflex)

Blacha trapezowa BTS T18, grubos¢
0,9cm, ocynk powlekany niebieski
[m2]

Grunt gteboko penetrujacy 51
Zaprawa tynkarska 25kg worek
Klej do siatki 25kg worek

Siatka elewacyjna Ceresit TT,
szerokos¢ 110cm, [mb]

Naroznik PCV z siatkg, [mb]
Papier Scierny szeroko$¢ 15cm [mb]
Rozpuszczalnik uniwersalny 1litr

Farba elewacyjna zewnetrzna szary
10l

Farba olejna, brgzowa 0,9l

Watek malarski 25cm

Indeks/Nr
produktu

llos¢

45

130
16

16

10

30
25

100

150
300

50

45

150

50

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.

szt.
szt.

szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.
szt.

szt.
szt.

szt.
szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga . naliczania Sktadowa oceny
zmienne p
punktow
1. Cena 0.8 Tak Znizkowy Tak
2.  Termin ptatnosci 0.1 Tak Znizkowy Nie
3. Termin dostawy 0.1 Tak Zwyzkowy Nie
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czeSciowych nie
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw nie
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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